
  

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1050/QĐ-SYT 
 

Hà Tĩnh, ngày 22  tháng 5  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị hỗ trợ 

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19  

cho tỉnh Bolykhămxay và tỉnh Khăm Muộn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử 

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội- 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc công bố dịch COVID-19; 

Thực hiện Văn bản số 1554/UBND-VX1 ngày 18/3/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc thực hiện Thông báo số 102/TB-VPCP ngày 17/3/2020 của Văn 

phòng Chính phủ; Văn bản số 2208/UBND-NC1 ngày 07/4/2020 của UBND 

tỉnh về việc tham mưu triển khai hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 cho nước 

CHDCND Lào;  

  Căn cứ Quyết định số 1167/QĐ-UBND ngày 09/4/2020 của UBND tỉnh về 

việc cấp kinh phí mua sắm trang thiết bị hỗ trợ phục vụ công tác phòng, chống 

dịch Covid-19 cho tỉnh Bolykhămxay và Khăm Muộn; Quyết định số 681/QĐ-

SYT ngày 13/4/2020 của Sở Y tế về việc bổ sung dự toán Ngân sách Nhà nước 

năm 2020; 

  Căn cứ Quyết định số Quyết định số 1334/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và lựa chọn nhà thầu Mua sắm 

trang thiết bị hỗ trợ phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 cho tỉnh 

Bolykhămxay và tỉnh Khăm Muộn; 

Căn cứ Quyết định số 1884/2008/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND 

tỉnh, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng số 05/TTHĐ/SYT-THP ngày 21/5/2020 
giữa Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh với Công ty CP thương mại dịch vụ thiết bị y tế Tân 
Hòa Phát, 



  

Xét đề nghị tại Tờ trình ngày 21/5/2020 của Tổ đánh giá năng lực, kinh 

nghiệm nhà thầu thực hiện ngay các gói thầu mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, 

hóa chất phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị 

hỗ trợ phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 cho tỉnh Bolykhămxay và 

tỉnh Khăm Muộn, với các nội dung sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty CP thương mại dịch vụ thiết bị y tế 

Tân Hòa Phát; 

- Địa chỉ: Số 33- ngõ 14 - đường Trần Phú – Thành phố Hà Tĩnh; 

- Giá trúng thầu: 882.500.000 đồng (Tám trăm tám mươi hai triệu, năm 

trăm ngàn đồng chẵn);  

Giá này đã bao gồm các loại thuế; phí, lệ phí; vận chuyển đến Văn phòng 

Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh;  

 - Loại hợp đồng: Trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

 - Đơn vị được chỉ định thầu có ưu điểm sau: 

 + Có năng lực trong việc cung cấp hàng hóa, chủng loại phù hợp với yêu 

cầu sử dụng. 

 + Giao hàng đáp ứng thời gian theo yêu cầu. 

  Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính thông báo, tổ chức việc ký kết, 

giám sát thực hiện hợp đồng với Công ty CP thương mại dịch vụ thiết bị y tế 

Tân Hòa Phát theo đúng quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở, nhà thầu trúng thầu 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Các PGĐ Sở; 

- Trang Website của Ngành;   

- Lưu VT, VP, KHTC.  

                                                                                           

                                                                Lê Ngọc Châu 

 

 

 

 



  

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số  1050 /QĐ-SYT ngày  22 /5/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh) 

 

STT 
Tên hàng 

hóa 

Đơn 

vị 

tính 

Cấu hình 
Nước sản xuất, hãng 

sản xuất 
Tổng Đơn giá 

Thành tiền 

VNĐ) 

1 

Trang phục 

chống dịch sử 

dụng 1 lần (3 

khoản) 

Bộ 

3 khoản gồm: 

Bao giày, quần, 

áo liền mũ 

(đựng trong 1 

túi) 

Xuất xứ: Việt Nam. 

Nhà sản xuất: Công 

ty TNHH Trang thiết 

bị y tế Thời Thanh 

Bình.    

5.000 84.000 420.000.000 

2 

Trang phục 

chống dịch sử 

dụng 1 lần (7 

khoản) 

Bộ 

7 khoản gồm: 

Mũ, áo, quần, 

bao giày, kính 

bảo hộ, găng 

tay, khẩu trang 

(đựng trong 1 

túi) 

Xuất xứ: Việt Nam. 

Nhà sản xuất: Công 

ty TNHH Trang thiết 

bị y tế Thời Thanh 

Bình.    

2.500 185.000 462.500.000 

  
Tổng cộng   882.500.000 

 
(Tám trăm tám mươi hai triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn) 

   

 

 


		chauln.syt@hatinh.gov.vn
	2020-05-22T15:51:22+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-05-22T15:51:48+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-05-22T15:57:29+0700




